Rank

Spins

654
600
599
558
549
541
540
532
529
517
516
510
495
487
485
481
480
473
472
467
458
457
447
444
439
436
435
427
426
424
416

Title

FIREWORKS

NEVER GOING HOME
HIGHER POWER

DON'T GO YET

IKO IKO

MA STASERA

SAVE YOUR TEARS
MALIBU

STAY

MUSICA LEGGERISSIMA
COLD HEART

RIGHT NOW

YOUR LOVE (9PM)

WE COULD BE DANCING
MOVIMENTO LENTO
ZITTI E BUONI
MAKUMBA

TAKE MY BREATH

MY HEAD & MY HEART
BED

PARADISE

WE ARE THE PEOPLE
PEACHES

FOLLOW YOU

LA SCELTA

MILLE

BONGO CHA CHA CHA'
LEAVE THE DOOR OPEN
DOPAMINE

UNA CANZONE D'AMORE BUTTATA VIA
LA GENESI DEL TUO COLORE
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Artist
PURPLE DISCO MACHINE + MOSS KENA + THE KNOCKS
KUNGS
COLDPLAY
CAMILA CABELLO

JUSTIN WELLINGTON + SMALL JAM
MARCO MENGONI

THE WEEKND

SANGIOVANNI

THE KID LAROI + JUSTIN BIEBER
COLAPESCE + DIMARTINO

ELTON JOHN + DUA LIPA

SOPHIE AND THE GIANTS

ATB + TOPIC + A7S

BOB SINCLAR + MOLLY HAMMAR
ANNALISA + FEDERICO ROSSI
MANESKIN

NOEMI + CARL BRAVE

THE WEEKND

AVA MAX

JOEL CORRY + RAYE + DAVID GUETTA
MEDUZA FEAT. DERMOT KENNEDY
MARTIN GARRIX + BONO + THE EDGE
JUSTIN BIEBER + DANIEL CAESAR + GIVEON
IMAGINE DRAGONS

CAPAREZZA

FEDEZ + ACHILLE LAURO + ORIETTA BERTI
GOODBOYS

BRUNO MARS + ANDERSON PAAK
PURPLE DISCO MACHINE + EYELAR
VASCO ROSSI

IRAMA

1di



32
33
33
35
35
37
37
39
40
41
42
43
44
45
45
45
48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
62
64
65
66
67
67

415
414
414
412
412
411
411
407
404
400
396
388
383
380
380
380
377
375
374
374
373
370
368
365
364
361
360
360
358
357
356
356
350
347
344
336
336

ORA TI CANTO IL MARE
BAD HABITS

FRIDAY

UN BACIO ALL'TMPROVVISO
CINEMA

BYE BYE

LET ME REINTRODUCE MYSELF
SKATE

TI RAGGIUNGERO'

RUN

VENERE E MARTE
VERTIGINE

BEAUTIFUL MISTAKES
LOVE TONIGHT

MI FAI IMPAZZIRE

HOW LOW CAN YOU GO
SHIMMY SHIMMY

RUBINI

MOHICANI

GOLDEN

MAREA

SALSA

PASTELLO BIANCO

CHE SOGNO INCREDIBILE
MY UNIVERSE

DANCING ON DANGEROUS
MAGARI NO
MASTROIANNI

LOVE AGAIN

WE'RE GOOD

DRIVE

VOCE

LA CANZONE NOSTRA
LIFESTYLE

GLICINE

FALENE

CABRIOLET PANORAMA
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NEGRAMARO

ED SHEERAN

RITON & NIGHTCRAWLERS
ROCCO HUNT + ANA MENA
SAMUEL + FRANCESCA MICHIELIN
OSCAR ANTON

GWEN STEFANI

BRUNO MARS + ANDERSON PAAK
FRED DE PALMA

ONE REPUBLIC

TAKAGI & KETRA + MARCO MENGONI + FRAH QUINTALE

ELODIE

MAROON 5 + MEGAN THEE STALLION
SHOUSE

BLANCO + SFERA EBBASTA

LP

TAKAGI & KETRA + GIUSY FERRERI
MAHMOOD + ELISA

BOOMDABASH + BABY K

HARRY STYLES

MADAME

J-AX + JAKE LA FURIA

PINGUINI TATTICI NUCLEARI

EMMA + LOREDANA BERTE'

COLDPLAY + BTS

IMANBEK + SEAN PAUL + SOFIA REYES
TOMMASO PARADISO

SOTTOTONO

DUA LIPA

DUA LIPA

CLEAN BANDIT + TOPIC + WES NELSON
MADAME

MACE + BLANCO + SALMO

JASON DERULO + ADAM LEVINE
NOEMI

MICHELE BRAVI + SOPHIE AND THE GIANTS
KOLORS
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67
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
98
99
99

336
335
334
331
330
325
324
323
319
318
318
313
310
309
308
307
305
303
301
300
298
296
295
294
290
288
286
279
279
271
269
269

MERCY

LOVE IS BACK
AFTERGLOW

THATS WHAT I WANT
ALL YOU EVER WANTED
LA MIA FELICITA'

UN ALTRO BALLO
SORRISO GRANDE
INUYASHA

EASY ON ME

DIECI

LA RETE

FERMA A GUARDARE
CHIAMAMI PER NOME
LOST

MAGIA

TOY BOY

DRIVERS LICENSE
PEPAS

SIAMO QUI

LA PIU' BELLA

LOCA

L'ALLEGRIA

SCRIVILE SCEMO
AMARE
CONSIDERANDO

FINO A FARCI SCOMPARIRE

FIGLIA DI...

THERE WILL BE A WAY
WRECKED

EL SENDERO

OPHELIE
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DOTAN

CELESTE

ED SHEERAN

LIL NAS X

RAG'N'BONE MAN

FABIO ROVAZZI + EROS RAMAZZOTTI
FRED DE PALMA + ANITTA
ALESSANDRA AMOROSO

MAHMOOD

ADELE

ANNALISA

FRANCESCO GABBANI

ERNIA + PINGUINI TATTICI NUCLEARI
FEDEZ [+] FRANCESCA MICHIELIN
MAROON 5

ALVARO SOLER

COLAPESCE + DIMARTINO +ORNELLA VANONI
OLIVIA RODRIGO

FARRUKO

VASCO ROSSI

MECNA + COCO

AKA 7EVEN

GIANNI MORANDI

PINGUINI TATTICI NUCLEARI

LA RAPPRESENTANTE DI LISTA

MAX GAZZE'

DIODATO

LOREDANA BERTE'

DOTAN

IMAGINE DRAGONS

CAPAREZZA + MISHEL DOMENSSAIN
OSCAR ANTON
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